

ZOOテラスメニュー アレルギー情報一覧

※揚げ物は卵・乳成分・小麦・えび・鶏肉を含む食材と一緒に油で調理しています。

○…アレルギー物質そのもの

△…アレルギー物質を使用していないが製造混入の可能性があるもの

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料20品目
	卵 Egg	乳 Milk	小麦 Wheat	そば Buckwheat	落花生 Peanut	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnuts	
ZOOテラスカツサンド	○	○	○						大豆・豚肉・りんご・ごま
ZOOテラスミックスランチ	○	○	○			○	△		大豆・豚肉・牛肉・鶏肉・はちみつ・ゼラチン・ごま ドレッシング(りんご・ごま)
チキン南蛮&からあげ定食	○	○	○			△	△		大豆・豚肉・牛肉・鶏肉・はちみつ ドレッシング(りんご・ごま)
チキン南蛮定食	○	○	○			△	△		大豆・豚肉・牛肉・鶏肉・はちみつ ドレッシング(りんご・ごま)
カツ丼	○	○	○			○	△		大豆・豚肉・さば
お子様プレート	○	○	○			○	△	△	乳糖・大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・ゼラチン ドレッシング(ごま)
お子様カレー			○						牛肉・大豆・鶏肉・パルメザン・豚肉・りんご
お子様からあげカレー	○	○	○						//
カレーライス		○	○						大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン・ごま・りんご
カツカレー	○	○	○			△	△		//
きつねうどん			○						大豆
肉うどん	○	○	○						牛肉・大豆
ごぼうかき揚げうどん			○			△			大豆
丸天うどん			○						大豆
揚げたこ焼き	○	△	○			△	△		大豆 ソース(鶏肉・豚肉・もも・りんご)
牛肉コロッケ	△	○	○						大豆・牛肉
アメリカンドッグ	○	○	○						大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
からあげ	○	○	○						大豆・鶏肉
チキンナゲット	○	○	○						大豆・鶏肉・りんご
ソフトクリーム(コーン)	△	○	○						大豆
ソフトクリーム(カップ)	△	○							大豆
ディッピングドッツ レインボー									乳糖
ディッピングドッツ おいしソーダ									乳糖・りんご
ディッピングドッツ 他4種		○							

小鉢・汁物
については
別途お尋ね
ください